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La carte du Les 3 Saveurs de Nice contient environ 9 différents repas et boissons. En moyenne tu paies
environ 6 € pour un plat / une boisson.



https://lacarte.menu/restaurants/nice/les-3-saveurs-6/m/menu-complet
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Uenu Tes 3 Saveurs

Plats D accompagnement

RIZ

PATISSERIE ORIENTALE (L'UNITE 3€
[ ]

Boissons Gazeuses

LIMONADE

Boissons Chaudes

THE

CAFE 2€

Boissons

BOUTEILLE D'EAU 2€

HALF A BOTTLE OF WATER

1 ’l. I q’t.l. Y 4
MENTHE
LEGUMES

Ces Types De Plats Sont
Servis

SALADE
PAIN

Plat Principal

CAVIAR D'AUBERGINES

SALADE MECHOUUIA

BRICK FARCIS

PATES TUNISIENNE A PARTIR DE
PLAT DU JOUR VARIABLE

1€

9€
8€
8€
8€
13 €



Uenu Tes 3 Saveurs

Tes 3 Saveurs

23 Boulevard Gorbella, Nice
06100, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 08:30-22:30
Mardi 08:30-22:30
Mercredi 08:30-22:30
Jeudi 08:30-22:30
Vendredi 08:30-22:30
Samedi 08:30-22:30
Dimanche 08:30-22:30
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